

SZANOWNI MIESZKAŃCY !!!

Nowy system gospodarki odpadami w Gminie Karniewo zacznie obowiązywać zgodnie z ustawą od 1 lipca 2013 r.

Informujemy, iż w celu wybrania przedsiębiorcy obsługującego gminę w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Karniewo **przeprowadzono dwukrotnie postępowanie przetargowe.**

Do pierwszego przetargu przystąpiły dwa przedsiębiorstwa: MPK Ciechanów oraz Błysk-Bis Maków Maz., których ceny ofertowe (tabela poniżej) nie mieściły się w stawkach opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przyjętych przez Radę Gminy Karniewo tj. 5,00 zł. za odpady segregowane i 8,00 zł. za odpady niesegregowane. Z uwagi na powyższe, przetarg został unieważniony.

W drugim postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty od tych samych przedsiębiorców. Oferty cenowe były niższe w stosunku do pierwszego przetargu jednak nie mieściły się nadal w ustalonych stawkach (tabela poniżej).

Przedsiębiorstwo	MPK Ciechanów	Błysk-Bis Maków Maz.
I przetarg	781 488,00 zł.	778 882,46 zł.
II przetarg	641 520,00 zł.	563 760,00 zł.

Z uwagi na ustawowy termin przejścia obowiązku odbioru odpadów przez gminę od 1 lipca 2013 roku, nie ma możliwości dalszego unieważniania przetargu i należy zatem podwyższyć stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które będą zapewniały realizację odbioru odpadów przez firmę wyłonioną w drodze przetargu tj. firmę **Błysk – Bis Sp. z o. o. Maków Mazowiecki** i pozwolą na zapewnienie płynnej realizacji zadania.

Nowe stawki opłat będą obowiązywały od 1 października 2013r. (od 4 kwartału) i będą następujące:



Stawka podstawowa 14,00 zł - miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób **nieselektywny**.



Obniżona stawka opłaty 8,00 zł - miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i przekazywane w sposób **selektywny**.

Nowy system sprawi, że wszyscy którzy będą segregować odpady zgodnie z harmonogramem - będą płacić niższe rachunki.

Po wejściu w życie uchwały Rady Gminy Karniewo podejmującej nowe stawki opłaty, każdy właściciel nieruchomości będzie zobowiązany złożyć ponownie deklarację !!!!!

Prawdopodobnie będzie to termin od 12 sierpnia do 31 sierpnia.

W przypadku niezłożenia deklaracji Wójt w drodze decyzji określi wysokość należnej opłaty. Przypominam, że w wystawianych decyzjach opłata musi być naliczona za odpady niesegregowane – czyli opłata 14 zł. od osoby.

Opłata za gospodarowanie odpadami wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości kwartalnie (z góry bez wezwania za trzy kolejne miesiące) – **pierwsza opłata musi być wniesiona do 15 lipca według starych stawek zgodnie ze złożoną deklaracją !!!!!!!!!!!**

Będziemy na bieżąco prowadzić kampanię informacyjną, będzie ona prowadzona również na stronie internetowej Gminy: www.karniewo.pl